
 
 
 
UCHWAŁA NR XI/100/15 

          RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
           z dnia 30 października 2015 r.  

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zduńska Wola na dofinansowanie 
zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Czechy Gmina Zduńska 

Wola – Poprawa bezpieczeństwa w ruchu kołowym dla mieszkańców Gminy 
Zduńska Wola”  

  

 
 Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                                      
z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 532, poz. 238,  poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1190, poz. 1358) Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Powiat Zduńskowolski udziela Gminie Zduńska Wola pomocy finansowej            
w formie dotacji celowej  w kwocie 180 000 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej                
w miejscowości Czechy Gmina Zduńska Wola – Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 
kołowym dla mieszkańców Gminy Zduńska Wola”. 

2. Środki na udzielenie pomocy finansowej zabezpieczone zostały w Dziale 600 
Transport i łączność, Rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe. 

 
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie             

i zasady rozliczenia środków określa się w umowie zawartej między Gminą 
Zduńska Wola i Powiatem Zduńskowolskim. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

                                                                       Przewodniczący 
                                                                       Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
                                    

                                     Janusz Kochelski 

 
 
 


